ת"פ (קריות) 63331-08-22 - מדינת ישראל נ' ראיד ג'ווידשלום קריות

ת"פ (קריות) 63331-08-22

מדינת ישראל

נגד

ראיד ג'וויד

בית משפט השלום בקריות

[07.01.2025]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירות הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; וחובה להשתמש בכביש בלבד, עבירה לפי תקנה 33(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.
2. בכתב האישום צוין כי "אבו לטיף" הוא שם משפחה מוכר ומזוהה עם תחום הפשיעה המאורגנת בישראל. ביום 2.2.22 נהג הנאשם ברכבו בכביש עוקף קריות כשהוא עוקף את תנועת הרכבים בכביש מצד ימין ונוסע בשול הדרך בניגוד לתקנות התעבורה. שוטר שעבר במקום כרז לו לעצור אך הנאשם המשיך בנסיעתו גם כשהשוטר נסע במקביל אליו, יצר עמו קשר עין וכרז לו שוב.

מובהר לנאשם כי עליו לבצע את העבודות לשביעות רצון הממונה וכי אם לא יעשה כן ניתן יהיה להפקיע את העבודות מנהלית והוא יאלץ לשאת ביתרת התקופה בבית מאסר.

ב. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים כל עבירה נגד שוטרים או עבירת איומים.

ג. לאור תקופת עבודות השירות אני נמנע מהטלת קנס ופסילה.

הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, במעמד הצדדים.